

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230600779  
Kundennr.: 13408  
Datum: 8. Juni 2023  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)54094034295  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230601002 vom 08.06.2023; Ihre Referenznr.: BE-202306/31166;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10153		<b>Adapter, 13- auf 7-polig</b> Adapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	4,57	4,57
2	10636		<b>ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe links H: 236 x B: 153,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,33 kg	2	Stück	8,47	16,94
3	10653		<b>ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	11,14	11,14
4	200630		<b>FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss</b> FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,23	2,23
5	40009		<b>AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm</b> AL-BE Zugkugelnkupplung EM 220 R-A, bis 2200 Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	1	Stück	29,45	29,45

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230600779

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	400470		<b>BÜNTE Verschlussriegel, f. Safety-Box</b> BÜNTE Verschlussriegel, für Diebstahlsicherung Safety-Box Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	1,94	1,94
7	40111		<b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel</b> BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Vkt. 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	8,28	8,28
8	40934		<b>BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, Schlüsselweite 19</b> BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, mit Splint, für Stützfüße mit 19 mm Sechskant, abnehmbar oder fest montiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	5,67	5,67
9	42011		<b>VORWERK Handgriff, m. Absperrvorrichtung</b> VORWERK Handgriff, mit Absperrvorrichtung, 1/2 Zoll Tülle, für Flächenwascher Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	2,99	2,99
10	42082		<b>AL-KO AK 301, -3000 kg, Ø 45/50 mm</b> AL-KO Zugkugelkupplung AK 301, bis 3000 kg, Ø 45/50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 40/50 mm, Bohrungen Ø 12,2 mm, Stützlast 325 mit Soft-Dock, Zubehör, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,25 kg	1	Stück	110,00	110,00
11	10158		<b>ERICH JAEGER Steckdose, 13-polig</b> ERICH JAEGER Steckdose 13-polig, mit Mikroabschaltung für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	10,92	10,92
12	90264		<b>BPW Nachstellbolzen f. S 1704</b> BPW Nachstellbolzen für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	3,58	14,32

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230600779

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,07 kg				
13	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>226,80</b>
19% MwSt.							43,10
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>269,90</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,192